Edição 5.890 | Ano 4
23 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº DPNLL057-2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DENGYVIY-Q7NHJN3G-CLJWGMRB-C82FHHGV
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA

CNPJ nº 13.635.016/0001-12

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº DPNLL057/2022- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. CONTRATADA:
ALKASOFT INFORMATICA LTDA no CNPJ/MF sob o nº 00.146.825/0001-19. OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE SOFTWARE DE GESTÃO DE PROCESSOS JUDICIAIS, COM GERENCIAMENTO DE PROCESSOS,
CONTROLE DE PRAZOS E AUDIÊNCIAS, FINANCEIRO E GESTÃO DE DOCUMENTOS,
ACOMPANHAMENTO DOS PROCESSOS, CADASTRO PELO NÚMERO CNJ/OAB E LEITURA
AUTOMÁTICA DOS DADOS DOS TRIBUNAIS.VALOR: R$ 8.726,80 (OITO MIL, SETECENTOS E VINTE E
SEIS REAIS OITENTA CENTAVOS). VIGÊNCIA: 12/05/2022 a 12/05/2023- JANIO NATAL ANDRADE
BORGES - PREFEITO MUNICIPAL PORTO SEGURO/BA.

Edição 5.890 | Ano 4
23 de maio de 2022

Página 3

EXTRATODE CONTRATONº DPNLL057-2022

Certificação Digital: DENGYVIY-Q7NHJN3G-CLJWGMRB-C82FHHGV
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº DPNLL057-2022

		2022-05-23T20:00:17-0300